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Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 17/02/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:44.520
Media del dia 02:01.502
Pilotos en grupo prueba 25
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.882
Tiempo medio grupo prueba 02:07.036
Pilotos en grupo 63
Mejor tiempo grupo 01:44.520
Tiempo medio grupo 01:59.360




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P252502 01:44.520 [ 01:44.520 | 00:00.000 | 00:16.982 | 00:00.000 | 00:14.840 | 48
Cheke 78 01:45.352( 00:00.832 | 00:00.832| 00:16.150 | 00:00.832| 00:14.007| 31
Javito 01:46.074 [ 00:00.722 | 00:01.554| 00:15.427| 00:01.554 | 00:13.285] 29
P252511 01:46.846 [ 00:00.771 ] 00:02.326 | 00:14.656 | 00:02.326 | 00:12.514 18
P232893 01:47.312 | 00:00.466 | 00:02.792| 00:14.189 | 00:02.792 | 00:12.047| 39
P230310 01:47.416 | 00:00.104 | 00:02.896 | 00:14.085| 00:02.896 | 00:11.943 | 26
adrillamas 01:47.449 [ 00:00.032 | 00:02.929 | 00:14.053 | 00:02.929 | 00:11.911| 27
FranciscoJRamirezGafcia 01:48.586 [ 00:01.137 | 00:04.066 | 00:12.915| 00:04.066 | 00:10.773 | 22
P230346 01:48.726 [ 00:00.139 | 00:04.206 | 00:12.776 | 00:04.206 | 00:10.634| 44
P230321 01:49.070 [ 00:00.344 | 00:04.550| 00:12.432] 00:04.550| 00:10.290| 21
P230328 01:49.248 [ 00:00.177 | 00:04.728 | 00:12.254 | 00:04.728 | 00:10.112| 24
P252515 01:50.109 [ 00:00.861 | 00:05.589 | 00:11.393 | 00:05.589 | 00:09.251| 23
P230343 01:50.150 [ 00:00.040 | 00:05.630| 00:11.352] 00:05.630 | 00:09.210 14
P230340 01:50.331 | 00:00.181 | 00:05.811| 00:11.171| 00:05.811| 00:09.029 15
P232900 01:50.498 [ 00:00.167 | 00:05.978 | 00:11.003 | 00:05.978 | 00:08.861 31
P232892 01:50.592 [ 00:00.093 | 00:06.072| 00:10.910| 00:06.072 | 00:08.768 | 27
P230399 01:50.874 [ 00:00.282 | 00:06.354 | 00:10.627 | 00:06.354 | 00:08.485| 33
P230326 01:51.223 [ 00:00.348 | 00:06.703 | 00:10.279 | 00:06.703 | 00:08.137| 27
P230325 01:51.669 [ 00:00.446 | 00:07.149 | 00:09.833 | 00:07.149 | 00:07.691 26
P230395 01:52.989 [ 00:01.320 | 00:08.469 | 00:08.513 | 00:08.469 | 00:06.371 23
P230327 01:53.299 [ 00:00.310 | 00:08.779 | 00:08.202 | 00:08.779 | 00:06.060 | 38
P230306 01:53.639 [ 00:00.339 | 00:09.119| 00:07.863 | 00:09.119 | 00:05.721 35
P230330 01:54.496 [ 00:00.857 | 00:09.976 | 00:07.005| 00:09.976 | 00:04.863 | 42
P230349 01:54.898 [ 00:00.401 | 00:10.378 | 00:06.603 | 00:10.378 | 00:04.461 34
P230397 01:55.107 [ 00:00.208 | 00:10.587 | 00:06.395| 00:10.587 | 00:04.253| 30
P230305 01:56.362 [ 00:01.255| 00:11.842 | 00:05.139| 00:11.842| 00:02.997| 21
P232887 01:57.379 [ 00:01.016 | 00:12.859 | 00:04.123 | 00:12.859 | 00:01.981| 23
P230323 01:58.114 [ 00:00.735| 00:13.594 | 00:03.387 | 00:13.594 | 00:01.245| 29
P230341 01:58.270 [ 00:00.155| 00:13.750| 00:03.231| 00:13.750 | 00:01.089 | 43
P230333 01:58.309 [ 00:00.038 | 00:13.789 | 00:03.193 | 00:13.789 | 00:01.051 17
P230374 01:58.321 | 00:00.012 | 00:13.801 | 00:03.181 | 00:13.801 | 00:01.039| 36
P230339 01:58.387 [ 00:00.066 | 00:13.867 | 00:03.114 | 00:13.867 | 00:00.972| 47
P230400 01:58.392 [ 00:00.005 | 00:13.872| 00:03.109 | 00:13.872 | 00:00.967 | 27
P270391 01:58.736 [ 00:00.344 | 00:14.216 | 00:02.765| 00:14.216 | 00:00.623 15
P252509 01:59.778 | 00:01.041 | 00:15.258 | 00:01.724 | 00:15.258 | 00:00.417| 40
P232896 02:00.451 [ 00:00.673 | 00:15.931| 00:01.050| 00:15.931| 00:01.091| 40
P230334 02:00.475 [ 00:00.024 | 00:15.955| 00:01.026 | 00:15.955| 00:01.115| 32
P230336 02:02.054 [ 00:01.578 | 00:17.534 | 00:00.551| 00:17.534| 00:02.693 | 22
P232885 02:02.183 [ 00:00.129 | 00:17.663 | 00:00.681 | 00:17.663 | 00:02.823 | 27
P230396 02:02.352 [ 00:00.168 | 00:17.832| 00:00.849 | 00:17.832| 00:02.991 37
P252513 02:02.472 [ 00:00.120 | 00:17.952| 00:00.970 | 00:17.952 | 00:03.112 | 26
P230332 02:02.524 [ 00:00.051 | 00:18.004 | 00:01.021 | 00:18.004 | 00:03.163 5
P232897 02:02.544 [ 00:00.020 | 00:18.024 | 00:01.042| 00:18.024 | 00:03.184 | 41
P245404 02:02.769 [ 00:00.224 | 00:18.249 | 00:01.267 | 00:18.249 | 00:03.409 | 37
P232889 02:03.039 [ 00:00.269 | 00:18.519| 00:01.536| 00:18.519 | 00:03.678 | 43
P230393 02:03.402 [ 00:00.363 | 00:18.882| 00:01.900 | 00:18.882 | 00:04.042| 39
P230394 02:04.152 [ 00:00.750 | 00:19.632 | 00:02.650 | 00:19.632 | 00:04.792 | 46
P230344 02:04.712 [ 00:00.559 | 00:20.192 | 00:03.209 | 00:20.192 | 00:05.351 44
P232871 02:06.262 [ 00:01.550 | 00:21.742 | 00:04.759 | 00:21.742 | 00:06.901 30
P230331 02:06.849 [ 00:00.587 | 00:22.329 | 00:05.347 | 00:22.329 | 00:07.489| 44
P230338 02:08.512 [ 00:01.662 | 00:23.992 | 00:07.009 | 00:23.992 | 00:09.151 32
P230320 02:09.498 [ 00:00.986 | 00:24.978 | 00:07.995| 00:24.978 | 00:10.137| 40
P230335 02:09.745 [ 00:00.247 | 00:25.225| 00:08.243 | 00:25.225 | 00:10.385 6
P230337 02:10.168 [ 00:00.423 | 00:25.648 | 00:08.666 | 00:25.648 | 00:10.808 | 23
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P230342 02:11.479 | 00:01.310] 00:26.959] 00:09.976 | 00:26.959 | 00:12.118| 44
P230345 02:12.537| 00:01.058 | 00:28.017| 00:11.034 | 00:28.017| 00:13.177| 37
P232884 02:14.095 | 00:01.557 ] 00:29.575] 00:12.592 | 00:29.575| 00:14.734| 27
P230350 02:15.078 [ 00:00.983 | 00:30.558 | 00:13.575| 00:30.558 | 00:15.717| 24
P230347 02:16.907  00:01.829 | 00:32.387| 00:15.404 | 00:32.387| 00:17.546| 27
P230304 02:18.680 [ 00:01.772 | 00:34.160| 00:17.177 | 00:34.160 | 00:19.319| 27
P232891 02:19.763 | 00:01.083 | 00:35.243 | 00:18.260 | 00:35.243 | 00:20.402| 28
P232898 02:35.094 | 00:15.330| 00:50.574 ] 00:33.591 | 00:50.574 | 00:35.733 | 26
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